
    
 

令和6年度がスタートしていま 

す。今年度、気持ちも新たに、保 

護者の皆様、地域の皆様から、 

「信頼される学校」をめざし、昨 

年度以上に「尼崎で一番生徒数 

が少ない学校から、尼崎で一番 

大きな感動を発信」できるよう、 

教職員が一丸となって教育活動に取り組んでまいります。 

  今年度の第41期生徒会スローガンは「日進月歩 ～努力

の継続が未来への一歩～」です。生徒の皆さんがそれぞれの

目標に向けて努力し、「達成感」を得ることができる学校をめ

ざしてまいります。 

保護者の皆様には、いつも学校の教育活動にご理解とご

支援をいただき、深く感謝申し上げます。今年度もお力添えを

いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

尼崎市立常陽中学校 
 

学 校 だ よ り 
令和６年５月１日   NO.１ 

                    校長 民谷 洋二 

 氏  名        教 科     前任校     
 

  氏 名         教 科 勤務年数 転出先    

本校の「学校だより」には、生徒の活動を身近に感じてい
ただくため、個人情報等に配慮した上で生徒の名前や写真
を掲載いたします。また、学校ホームページにも個人情報等
に十分配慮した上で写真を掲載しますので、ご理解いただ
き、ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

【全 校】 
校 長              教 頭  
教務主任            生徒指導主事  
進路指導主事        養護教諭  
特別支援コーディネーター  
兵庫型学習システム  
主幹マネジメント  
事務職員  
校務員  
ＡＬＴ  
特別支援教育支援員   
生活介助員        
読書力向上担当職員  
スクールソーシャルワーカー  
スクール・サポート・スタッフ  
スクールカウンセラー  
【１学年】学年主任： 
１組 担任：          副担任： 
２組 担任：          副担任： 
３組 担任：          副担任： 
学年所属： 
【２学年】学年主任：  
１組 担任：          副担任： 
２組 担任：          副担任： 
３組 担任：          副担任： 
学年所属： 
【３学年】学年主任： 
１組 担任：          副担任： 
２組 担任：          副担任： 
３組 担任：          副担任： 
学年所属： 
【特別支援学級】 
担任：             担任： 

 


